

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL İLANI

(PROFESÖR, DOÇENT VE DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor.Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

• Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

• Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.

• Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.

• İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Profesör	1	1	Çocuk Radyolojisi yan dal uzmanı olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo Televizyon ve Sinema	Profesör	1	1	Doçent unvanını Sinema Yapım Yönetim alanında almış olmak. Sinema Kuramları ve Sinemada Uygulama Çalışmaları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu , Anatomi anabilim dalında tıpta uzmanlık eğitimi ve Doçent unvanı almış olmak. Radyolojik Anatomi alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu olan çocuklarda eşlik eden otizm semptomlarının, somatik ve anksiyete belirtilerinin incelendiği çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	CRT-D implante edilen hastalarda ICD şoklaması ile EKG repolarizasyon parametrelerinin ilişkisi hakkında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Aort Hastalıkları ve Patolojileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İnşaat Mühendisliği doktora mezunu olmak. Burkulması önlenmiş çaprazlar ve prefabrike yapılar ile ilgili deneysel çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Temel İslam Bilimleri Programında ve Kıraat veya Tefsir alanında yapmış olmak. Hafız olmak. Kur'an'ın Türkçe'ye çevirilerindeki dil sorunları hakkında çalışma yapmış olmak. En az 5 yıl bir Yükseköğretim kurumunda Kur'an-ı Kerim ve Tecvid ile ilgili ders verme tecrübesi bulunmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Temel İslam Bilimleri Programında ve Arap Dili ve Belagatı alanında yapmış olmak. İlahiyat ve İHL'lerde Arapça öğretimi konusunda ve Arapça-Türkçe karşılaştırmalı gramer ve belagat araştırmaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Temel İslam Bilimleri Programında ve İslam Hukuku alanında yapmış olmak. İlk dönem ve Orta Asya Hanefi literatürü ve erken dönem fıkıh usulü tartışmaları üzerine çalışmaları bulunmak.